第３号様式 （第6条関係）

補助金交付申請書

        年        月        日

 長崎市上下水道事業管理者　様

　　　申請者   住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

　　 氏名

（連絡先電話）

     年     月     日 通知番号 長水料第　　　    号

補 助 年 度 　　年度 補助事業名 長崎市汚水ポンプ設備等設置補助事業

長崎市

（事業費総額       × ４／５以内）

円

         年         月         日

         年         月         日

  長崎市汚水ポンプ設備等設置補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

補 助 事 業 の 目 的
汚水ポンプ設備等設置工事

及 び 内 容

設 置 場 所

補 助 金 交 付 申 請 額

現地調査結果通知年月日

管理者が、上下水道に関する公共料金等の情報について調査すること同      意      事     項

名　　　称

所　在　地

電　　　話

代表者氏名

工事着工予定年月日

工事完了予定年月日

施 工 業 者 名

添 付 書 類

・現地調査結果通知書の写し

・ポンプ設備等設置の位置図

・排水設備等計画確認申請書に係るポンプ設備の写し

・収支 （予算 ・ 精算） 書

・ポンプ設備等工事見積書の写し

・建物登記事項証明書（全部事項証明書）

・市税完納証明書

・世帯員全員が記載されている住民票の写し

（世帯員数が4人未満または槽の有効容量が1.2㎥未満の場合は不要）

・土地登記事項証明書 （全部事項証明書）

（申請者が所有する土地の場合は不要）

・その他